
www.ecolab.com

Ecolab Hygiene s.r.o.
Hlinky 118 
CZ - 603 00 Brno
Tel.: +420 543 518 250
Fax: +420 543 518 299

• vytváří vysoce odolný ochranný film omezující opětovné znečištění
• se zvýšenou odolností vůči dezinfekčním prostředkům na bázi alkoholů
• protiskluzový efekt
• lze nanášet krátce po základním čištění – úspora času při pokládce

Složení
Obsahuje konzervační látky. 
Další složky: ošetřující komponenty, 
pomocné látky a parfémy. 

Hodnota pH (konc.)= 8,7

Balení
karton 2 x 5 l

Bezpečnostní upozornění
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými
účinky. Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s přípravkem naleznete 
v bezpečnostním listu. 

Upozornění
Chraňte před mrazem!

Oblast použití
Vhodná pro všechny typy podlahových 
krytin odolných vůči vodě, s výjimkou 
parket, laminátových, textilních a disperze 
odpuzujících podlahových krytin. 
Pro vysokou odolnost vůči dezinfekčním 
přípravkům (vč. přípravků na bázi alkoholů) 
je vhodná zejména pro použití ve zdravot-
nických zařízeních. (Rozlitý dezinfekční 
přípravek pokud možno ihned odstraňte.)

Návod k použití
Pro úplné odstranění starých vrstev 
disperzí proveďte základní čištění. 
S ohledem na materiálovou snášenlivost 
doporučujeme přípravky Maxx Forte2, 
Bendurol maxx nebo Bendurol ultra.
Důkladně opláchněte čistou vodou a 
odsajte. Na suchou podlahu naneste dvě 
vrstvy koncentrovaného přípravku Lodan
Maxx. Nechejte vždy dobře vyschnout. 
V případě porézních a silně nasákavých 
povrchů doporučujeme nanesení 3 vrstev 
disperze.
Lodan Maxx je ideálním základem pro 
každodenní údržbu (čištění a dezinfekci) 
podlahových krytin. Pro běžnou údržbu 
doporučujeme Maxx Indur2 (manuální 
čištění) a Maxx Magic2 (pro strojové mytí).

Lodan

Polymerní disperze pro podlahové 
krytiny ve zdravotnických zařízeních


